
935.511.2 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 2020 Nr. 488 ausgegeben am 18. Dezember 2020 

 

Verordnung 
vom 15. Dezember 2020 

über die Abänderung der Lotterie- und 
Wettverordnung 

Aufgrund von Art. 98 des Geldspielgesetzes (GSG) vom 30. Juni 
2010, LGBl. 2010 Nr. 235, verordnet die Regierung: 

I. 

Abänderung bisherigen Rechts 

Die Verordnung vom 21. Dezember 2010 über die Lotterien und 
Wetten (Lotterie- und Wettverordnung; LWV), LGBl. 2010 Nr. 440, 
wird wie folgt abgeändert: 

Art. 64 Abs. 2 

2) Als Revisionsstelle können Wirtschaftsprüfungsgesellschaften mit 
einer Bewilligung oder Registrierung nach dem Wirtschaftsprüfergesetz 
tätig sein. 



2 

II. 

Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt gleichzeitig mit dem Wirtschaftsprüfergesetz 
vom 5. Dezember 2018 in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Adrian Hasler 
Fürstlicher Regierungschef 


		info@rdr.llv.li
	2020-12-16T20:23:16+0100
	Vaduz
	Liechtensteinische Landesverwaltung Sig 0001




